САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 30/08/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «30» августа 2019 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 712 от 07.06.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Приостановление действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.

2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
3. Продление мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства в отношении следующих организаций:

 ООО «СпецЭнергоСтрой-15» ИНН 7720321138

ООО Научно-производственное объединение «Радиотехнические системы ИНН 7453099174

ООО «Мегапром»
ИНН 6234144880

ООО «КРЕМНЁВ АТЕЛЬЕ» ИНН 9715302020

ООО «Научно-Реставрационное Объединение» ИНН 7718791873

ООО «РУСПРОЕКТ» ИНН 5038103759

ООО «Проект 5/8» ИНН 7736264407

ООО «Эксперт Энерго» ИНН 5027150877

ООО «Промышленная среда» ИНН 278214728

ООО УралТрансЛес ИНН 6646015475

ООО «ОПС-Сервис» ИНН 5025022904

ООО «ТО-СТРОЙМОНТАЖ» ИНН  7721814062

ООО «АСКО-Строй» ИНН 7721788655

ООО «КВАРТАЛ-ПРОЕКТ» ИНН 7723417254

ООО «Аксиома-Строй» ИНН 7715895786

ООО «КУУБЕР» ИНН 7708787451

ООО «П.К. АЛЕКС» ИНН 9102053840

ООО «ДонГипроШахт» ИНН 6166097742

ООО «СПЕЦЮГСТРОЙ» ИНН 3446020377

ООО "Стройрем" ИНН 7816474921

ООО «Вент. Ру» ИНН 7726375394

ООО «РУЗАВИА» ИНН 7107538387

ООО ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «АСК» ИНН 7701351264

ООО «Сибирская Телекоммуникационная Компания» ИНН 7017194935

ООО "Компания "Люмента" ИНН 3528184351

ООО «ПроектПрофСтрой» ИНН 9723046282

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «ЭкоЛофт» ИНН 7751136512

ООО «ЗОЛЬТ Групп» ИНН 1655294610

ООО КОРАЛ ГРУПП
 ИНН  7734400301

ООО «ОДД-проджект» ИНН  7705770932

ООО «Эл-проект» ИНН 5053036539

ООО «АМИТ-М» ИНН  7705987406

ООО «АЛЬЯНС» ИНН 7731290548

ООО «ИнжПромЭнерго» ИНН  7724862427

ООО «Консалтинговый центр Бизнес-информ-анализ» ИНН 7743029740

ООО «ПроектПромСтрой» ИНН  7723928611

ООО «Спецпроект-ЮБК» ИНН 9103071754

ООО «СТРОЙПЛЮС» ИНН  5074048422

ЗАО «Научно-производственная фирма « АГРОСТРОЙ» ИНН 7716079371

ООО «ВОСТОК» ИНН  2317072054

ООО «ТРИДИКА» ИНН  7728870154

ООО «СтройКомпани» ИНН 7725766162

ООО «Цефей» ИНН 7727810272

ООО «СпецСтройКомплект» ИНН 7729475943

ООО «Н-ГРУПП» ИНН 6125032400

ООО «РФК Климат» ИНН 7717663364

ООО «ТопТехнолоджи_Груп» ИНН 7717648849

ООО «ПСК 28»
 ИНН 9715306836

ООО «ТСТ Групп» ИНН 5044080933

ООО «МастерСтрой» ИНН 5078021774

ЗАО «НПО ГПКО» ИНН 7726013500

ООО «СИТИ СЕКТОР» ИНН 7706813018

ООО «Хойст Хоспитэлити Груп» ИНН
7704545469

ИП Потапченко Олег Игоревич ИНН 616303868431

ООО «Сфера» ИНН 5257139067

ООО «МЕДТЕХРЕСУРСПРОЕКТ» ИНН 7702397374

ООО «ТАТЭНЕРГО» ИНН 7731469224

ООО «ИМАРАЛ» ИНН 7704360041

ООО «ИВЛИОН ИНЖИНИРИНГ» ИНН 9723043771

ООО «Столичный стиль» ИНН 7734652980

ООО «ПРОФИТ ИНЖИНИРИНГ» ИНН 7734734230

ООО «Проектная мастерская» ИНН  1433022729

ООО «Термо Эффект» ИНН  9109002161

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «13» сентября 2019 г.
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующим организациям:
ООО «БОН» ИНН 7727778131;

ИП Щедловская Е.В. ИНН 545208313924;

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «30» сентября    2019 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.

Яковлева Т.Н.